No se evidenció la realización de recepciones, fiestas, agasajos o celebraciones en el periodo de seguimiento. 

5.1.5.4 Artículo 2.8.4.6.4. Asignación de códigos para llamadas. 

Se observó cumplimiento de lo establecido en el artículo tratado; de las ciento cincuenta y tres (153) extensiones con las 
que contó la ANDJE en el periodo analizado, veinte (20) tenian permisos para realizar llamadas internaciones y a números 
celulares, los aparatos telefónicos de las líneas con permisos especiales de llamada cuentan con código de bloqueo, según